[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2025 № 71
д. Лесная
О внесении изменений в постановление от 25.12.2024 № 88 «Об утверждении типовых форм документов, используемых контрольным (надзорным) органом при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Лесновского сельского поселения»
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ               «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Лесновского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 30.05.2025 № 196,

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 25.12.2024 № 88 (далее – постановление):

1.1. Пункт 1.2 постановления признать утратившим силу.

1.2. Пункт 1.3 постановления признать утратившим силу.

1.3. Приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.

1.4. Приложение № 3 к постановлению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев